
ZARZĄDZENIE  NR  464 / 10 

                                                  BURMISTRZA   WYRZYSKA 

                      z dnia 10 grudnia 2010 r. 

 

   w sprawie prowadzenia audytu wewnętrznego 

 

 

         Na podstawie art. 274 ust.3 oraz 278 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

        § 1.  Wprowadza się obowiązek przeprowadzenia audytu wewnętrznego w jednostkach 

organizacyjnych Miasta i Gminy Wyrzysk. 

       § 2.  Audyt wewnętrzny jest działalnością niezależną i obiektywną, której celem jest 

wspieranie Burmistrza w realizacji celów i zadań przez systematyczną ocenę kontroli 

zarządczej oraz czynności doradcze. 

       § 3.  Audyt wewnętrzny będzie prowadzony przez audytora usługodawcę. 

       § 4.1  Szczegółowe zasady funkcjonowania audytu wewnętrznego określą procedury 

audytu wewnętrznego. 

             2. Procedury audytu wewnętrznego  opracuje audytor usługodawca. 

       § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


